
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ п. МЕДНОГОРСКИЙ» 

 

369281 Россия, КЧР, Урупский район, п. Медногорский, ул. Московская, 28 тел./факс 8(878 76) 5-17-06 

E-mail: licey09@mail.ru , http://www. http://www.schoolage.ru/agency/49/glavnaia 

 

 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 г.                                п. Медногорский                                       № 74/1 

О назначении на должность советников директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями в МКОУ «Лицей п. Медногорский»  

 
В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и организации труда в МКОУ «Лицей п. 

Медногорский», в целях актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих профессиональную 

деятельность работников МКОУ «Лицей п. Медногорский»; на основании поручения Президента Российской 

Федерации от 26.06.2022г. № ПР-1117 и протокола совещания Департамента государственной политики в 

сфере воспитания, дополнительного образования и детского отдыха Министерства просвещения Российской 

Федерации от 11.07.2022г. в общеобразовательных организациях-участниках проекта «Советник директора по 

воспитанию» начиная с 25.08.2023г.; во исполнение приказа Министерства образования и науки КЧР от 

21.07.2023 № 659 «Об утверждении штатной численности должностей «советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями» в общеобразовательных 

организациях Карачаево-Черкесской Республики»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить учителя музыки Борощук Татьяну Антоновну на должность советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями с 01.09.2023 года (по 

внутреннему совместительству) в МКОУ «Лицей п. Медногорский» 

2. Внести запись в трудовую книжку работника Борощук Т.А.  о приеме на должность советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями с 

01.09.2023 года (по внутреннему совместительству). 

3. Утвердить должностную инструкцию советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями в МКОУ «Лицей п. Медногорский». 

4. Организовать работу в школе Борощук Т.А. -советнику директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями МКОУ «Лицей п. Медногорский» в 

соответствии с должностной инструкцией Советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МКОУ «Лицей п. Медногорский»                                               Ф.С.Биджиева 
 

mailto:licey09@mail.ru
http://www.schoolage.ru/agency/49/glavnaia

